
                                                            DRUK NR   315 

Uchwała Nr        /2019 

Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

  o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Drawskiego na  lata 2019-2035 

 

 

Na podstawie art. 229 i  art. 231 ust 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zmianami) Rada Powiatu  Drawskiego  

uchwala  co nastepuje: 

§ 1.W uchwale Nr IV/28/2019  Rady Powiatu Drawskiego z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Powiatu Drawskiego na lata 2019- 2035 dokonuje 

sie nastepującej zmiany : 

 1) załącznik nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr1 i nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Drawskiego  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

        Przewodnicząca Rady 

            Urszula Ptak 

 

 

 

 

 

 

 



 

     UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego  

                                                              na lata 2019-2035 

Uzupełnia się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2018-2035 o  zgodność WPF z budżetem roku 2019 
polegającym na : 

1)  Zwiększeniu  rozchodów z tytułu udzielanej pożyczki krótkoterminowej  w kwocie 380.000,- zł dla spółki 
PKS Złocieniec w której to Powiat Drawski posiada udziały w wysokości 42,66%  oraz otrzymaniu 
przychodów niezwiązanych z zaciąganiem długów w wysokości 380.000,- zł 

Pożyczka udzielona będzie na czas określony tj. do 30 listopada 2019 roku na dokończenie realizacji 
projektu RPO WZ pn " Stworzenie zintegrowanego niskoemisyjnego systemu publicznej komunikacji 
miejskiej na obszarze Strefy Centralnej" w ramach której pozostały spółce do zakupu trzy samochody  za 
kwotę 1 799 070 . 

 70%  wartości samochodów  będzie uregulowana  przez Urząd Marszałkowski poprzez refundacje 
wydatków w terminie umożliwiającym  spłatę pożyczki poprzez PKS Złocieniec      

2) zmniejszenie kwoty wydatków i limitu na  zadanie inwestycyjne pn "   modernizacja przepustu w m. 
Suliszewo oraz odcinka DK20 do przejazdu kolejowego    " o kwotę 33.000,- zł   z uwagi na możliwość 
wykonania zadania za mniejsza kwotę.  

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła - Joanna Andrykowska 

    

 
 


